

新兴县新城镇农村生活污水处理设施及配套管网建设工程（黎
源、庞村、布龙、三挺片区）勘察设计施工总承包

评标委员会评标报告

评委主任：

评委委员：

评标日期：2021 年 12 月 09 日

十三、评标报告

新兴县新城镇农村生活污水处理设施及配套管网建设工程（黎源、庞村、布龙、三挺片区）勘察设计施工总承包项目根据招标文件及有关法规、规章的规定，已经完成所有的评标工作程序，现将评标情况报告如下：

一、招标项目基本情况

新兴县新城镇农村生活污水处理设施及配套管网建设工程（黎源、庞村、布龙、三挺片区）勘察设计施工总承包项目招标公告于 2021 年 11 月 05 日起在云浮市公共资源交易网、广东省招标投标监管网上发布。潜在投标人请于本招标公告发布后至投标截止时间在前云浮市公共资源交易网（网址 <http://ggzy.yunfu.gov.cn>）下载招标文件及其答疑文件等附件。招标文件（电子版）编制费用：每套人民币 500 元，由招标代理在投标人递交投标文件时收取。

根据工程招标投标公开、公平、公正、择优的原则，本工程于 2021 年 12 月 09 日召开开标会议，于投标截止时间（2021 年 12 月 09 日上午 09 时 30 分）前按时提交投标文件的投标人分别为：1、广东荃森建设工程有限公司（牵头人）/建材广州工程勘测院有限公司（成员）/中祥设计有限责任公司（成员） 2、广州市景兴建筑工程有限公司（牵头人）/广东省岩土勘测设计研究有限公司（成员）/广州亚泰建筑设计院有限公司（成员） 3 广东一丰建筑工程有限公司（牵头人）/建勘勘测有限公司（成员）/中伦建筑工程设计有限公司（成员） 4、广东乐筑建设工程有限公司（牵头人）/中国市政工程东北设计研究总院有限公司（成员） 5、广东鸿泰建设有限公司（牵头人）/首辅工程设计有限公司（成员）共 5 家投标单位。

二、评标委员会成员名单

评标委员会的专家成员由云浮市公共资源交易中心新兴分中心见证下，在广东省综合评标评审专家库随机抽取产生，评标委员会的组成成员名单如下：

姓名	身份证号码	备注
		评标委员会主任

由评标委员会全体成员一致同意推选_____为评标委员会主任。

三、开标记录

2021 年 12 月 09 日，在云浮市公共资源交易中心新兴分中心召开了开标会议，开标由招标代理机构代表主持，交易服务机构见证。经招标人、招标代理机构登记《建设工程招标投标现场

提交资料登记表》内原件后，按招标文件要求宣读投标人报价、工期等内容后完成开标，招标人将有效投标文件送评标委员会进行评审。开标时如有无效投标文件，不得进入评标环节。详见开标记录表。

四、符合要求的投标一览表

开标符合要求的投标单位如下：

序号	符合要求的投标单位名称
1	广东荃森建设工程有限公司(牵头人)/建材广州工程勘测院有限公司(成员)/中祥设计有限责任公司(成员)
2	广州市景兴建筑工程有限公司(牵头人)/广东省岩土勘测设计研究有限公司(成员)/广州亚泰建筑设计院有限公司(成员)
3	广东一丰建筑工程有限公司(牵头人)/建勘勘测有限公司(成员)/中伦建筑工程设计有限公司(成员)
4	广东乐筑建设工程有限公司(牵头人)/中国市政工程东北设计研究总院有限公司(成员)
5	广东鸿泰建设有限公司(牵头人)/首辅工程设计有限公司(成员)
序号	不符合要求的投标单位名称
1	无

五、开标不符合要求：无。

六、评标标准

本次评标采用综合评估法。评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照招标文件规定的评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人，或根据招标人授权直接确定中标人，但投标报价低于其成本的除外。在评标的综合评分相等时，以施工部分报价低的排名靠前；施工部分报价也相等时，以设计部分报价低的排名靠前；设计部分报价也相等时，按以下顺序由评分内容的得分由高至低确定（直至确定排名顺序为止）：企业信誉得分、施工业绩得分、设计业绩得分。若以上如得分仍相同，由评标委员会抽签确定。

七、符合要求的投标一览表

初步评审符合要求的投标单位如下：

序号	符合要求的投标单位名称
1	广东荃森建设工程有限公司(牵头人)/建材广州工程勘测院有限公司(成员)/中祥设计有限责任公司(成员)
2	广州市景兴建筑工程有限公司(牵头人)/广东省岩土勘测设计研究有限公司(成员)/广州亚泰建筑设计院有限公司(成员)
3	广东一丰建筑工程有限公司(牵头人)/建勘勘测有限公司(成员)/中伦建筑工程设计有限公司(成员)
4	广东乐筑建设工程有限公司(牵头人)/中国市政工程东北设计研究总院有限公司(成员)

序号	不符合要求的投标单位名称
1	广东鸿泰建设有限公司(牵头人)/首辅工程设计有限公司(成员)

八、废标情况说明：广东鸿泰建设有限公司(牵头人)/首辅工程设计有限公司(成员)投标报价不符合招标文件的第二章“投标人须知”第3.2.4项规定，施工图设计费投标报价不得高于招标控制价，按无效投标处理。

九、综合报价得分表

序号	投标单位名称	勘察费 报价得分	设计费 报价得分	建安费 报价得分	企业资质、业绩 与奖项人员得分	承包人 施工技术 方案得分	总得分	总得分 排序
1	广东荃森建设工程有限公司(牵头人)/建材广州工程勘测院有限公司(成员)/中祥设计有限责任公司(成员)	9.91	9.99	29.99	39.9	4.48	94.27	1
2	广州市景兴建筑工程有限公司(牵头人)/广东省岩土勘测设计研究有限公司(成员)/广州亚泰建筑设计院有限公司(成员)	9.95	9.98	29.94	22.8	3.93	76.60	2
3	广东一丰建筑工程有限公司(牵头人)/建勘勘测有限公司(成员)/中伦建筑工程设计有限公司(成员)	9.89	9.91	29.98	14.3	3.61	67.69	3
4	广东乐筑建设工程有限公司(牵头人)/中国市政工程东北设计研究院总院有限公司(成员)	9.92	9.96	29.99	1	3.35	54.22	4

十、评审结论一览表

评委推荐的前三名中标候选人							
排名	投标单位名称	勘察费下 浮率(%)	勘察费投标 报价(元)	设计费 下浮率 (%)	设计费投标 报价(元)	建安费下 浮率(%)	建安费投标报价 (元)
1	广东荃森建设工程有限公司(牵头人)/建材广州工程勘测院有限公司(成员)/中祥设计有限责任公司(成员)	1.20	443414.40	1.51	586606.44	1.23	25426756.18
2	广州市景兴建筑工程有限公司(牵头人)/广东省岩土勘测设计研究有限公司(成员)/广州亚泰建筑设计院有限公司(成员)	1.33	442830.96	1.47	586844.68	0.95	25498837.70
3	广东一丰建筑工程有限公司(牵头人)/建勘勘测有限公司(成员)/中伦建筑工程设计有限公司(成员)	1.13	443728.56	1.25	588155.00	1.08	25465371.28

本项目评标活动在有关部门的有效监督下，符合招标文件规定，评委评标体现平等、公正、合法、合理的原则，没有倾向或者排斥潜在投标人的现象，没有妨碍和限制投标人之间的竞争，

经过正常评标，在公平，公正的原则下，完成全部评标工作。

特此报告

评标委员会全体成员（签名）：

日期：2021 年 12 月 09 日